
 

 
AVISO DE LICITAÇÕES 

EDITAL DE PREGÃO Nº 13/2019 - NA FORMA ELETRONICA. 
 
 

A prefeitura do Município de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, torna público que fará realizar-se no dia 

05/12/2019, em sua sede à Rua Rui Barbosa, 96, na sala de Sessão do Pregão Eletrônico da Prefeitura para a 

seleção de propostas mais vantajosa visando a aquisição Aquisição de Materiais de Informática, conforme 

especificação descritas no Anexo-I, do Edital. 

Os valores e demais informações encontram-se descritas no Anexo-I desse edital. 

Os recursos financeiros para custear as despesas objetos deste PREGÃO ELETRONICO, provém de 

Convênio junto ao Ministério da Agricultura e do Orçamento em execução da Prefeitura Municipal de Barra do 

Jacaré - PR. 

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 02/12/2019 às 08h29 min. do dia 05/12/2019. 

Abertura das propostas: das 08h30min. às 09:00 horas  do dia 05/12/2019. 

Inicio da sessão de disputa de preços: 09h01min. do dia 05/12/2019. 

 

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações” 
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

 

O Edital Nº 13/2019, com detalhes do PREGÃO ELETRONICO tipo MENOR PREÇO POR LOTE  estarão à 

disposição dos interessados a partir do dia 22/11/2019, na Seção de Protocolo da Prefeitura Municipal. 

 
Barra do Jacaré/Pr., 18/11/2019. 
 
 
 

NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA 
Pregoeiro Portaria 004/2019 

 

 

 
 


